------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรสันป่าตอง  ได้มีโครงการจ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะรถจักรยานยนต์หมายเลข 
โล่ 73349  ของทางราชการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมยานพาหนะ ในวงเงิน 4,750บาท (สี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) จำนวน 1 
งานผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านอู่ร้องธารบริการ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 4,750
บาท (ส่ีพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง และค่าใช้จ่ายค่าอื่นๆท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี  11  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖7